(55),
" et fratrem cjttsHenricumcomitemde Durboio (54),

Gerbergaverosoror Ermengardis genuit(55)Henri-
cum seniorcm de Bursella. Henricus senior gc-
nuit (56)Lambertumcomitem et Henricumfratrcm

ejus et Mathildemsororem eorum. HancMalhildem

duxit uxorem comesEustacbius de Bolonia, cl ge-
nuitexeaduos lilios, Eustachium et Lantberlum.
EustachiusveroaccepituxoremJiliamGodofridi(57)
duo.is,Idani nomine, nobilemgenere ctmoribus, ct

genuit ex ca tres filios, Euslachium 10ct Godefri-
dum qui ntinc est dux Lotharingia? "

(58)et Bal-
duinum M.

VARI/ELECTIOKE3.

') ita A. B5. Ha?ccst prosapia, unde orlus est rex Karolus, qui vocatus est magnus Z?2.Incipit genealo-
gia, de qua ortus est Carolus magnus rex Francorum et iroperator Romanorum B6. s

sequenliausque
acl Blihildis desunl B6. 3 muttum interpolata legunlurin £6. *

qui ad defendendasres ecclesia?ab
A-driano1. papaRoma?convocattis,jus et poleslateineligendi pontificiset ordinandi apostolicamsedema
supradictopapa et a 155 cpiscopisreligiosiset abbatibus inibi ad concilium congregalis accepit; insuper
ilignitalempatriciatus ei concessit, archiepiscopos,episcoposper singulas provinciasetiam ab eo investi-
turam accipere dclinivit; et ut nisi a rege laudclur et investiatur, episcopusa nemine consecretur; et
eum qui contra hoc decretum esset, anathematis vinculo innodavit.Postea vero a Leone III papa, succes-
sore prefaii Adriani, Karolus rex unctus cst in impcratoremin ecclesia beati Petri, die natalis Domini.
qui attduntA. Celerum hic incipiuntD, prmcedentibusomissis. " hic incipit C. 6ila B6. quatuor C. Lu-
dov. q. n. f. q. quatuor tantum B~l.LudovicumBalbumqui dtiobtis annis regnans interiit Z)2. Ludovicus
BalbusD-2. ' ila correxi; f. Ludovici /51. 6. C. 8i. Ludovicus juvenis rex obiit, el successit in regno
avunculiiscjus, scilicet Karolusdux, frater Lotbarii. Sed impedicnteHugoneCbapctduce Francorum non
fuit inunctus in regem; sed predictus Hugoipsum prediclum Carolumcapttim expulit a rcgno, sicnt supe-
lius scriplumest. uddil. B6. sila Bii qui nunc mortuus est C. qui n. e. desunt B\. 5. 02. et f. e. H.
c. d. D. desitntB<3.ct C. qui eorumlocohabet: a quo procreati sunt quatuor lilii. Fredericus preposi-
tus sancti Lamberli, Godefridus,Henricus et Albricus. 10comilemBolonia?addil B\. " ita B6. God.
duceinntiiic Loih. C. et fortasseBV. p. n. e. d. L. desuntA. B. D. la reges Iherosolima?addunt A. B\.
5. C. proculdubioin codiceoriginarioatia manu addilum ftterat. TotumlocumB6. itu liabel: et genuit ex
ea qualuor lilios,Guillermum,Godefridum,q. n. e. d. L. Balduinumet Eustacliium. Godefridus vero et
Baldttinusfuerunt rcgcs herosolimorum.Eustachiusvero genuit liliam nomine Matiklem, quam poslea
duxit in uxorcm Slephanus rcx Anglorum.—PosthwcB addunt: Qui vero voluerit agnoscere,quomodo
disjunctum sit regnum Francorum a genealogiaKaroliMagni,hinc poterit agnoscere,et cet. qumbrevissi-
ma, nd Gctllkamtanlum hisloriamfaciunt. Atque B desinitin vocibusLudovicum. Iste est de progenie
Karoti Magni;#2. in Philippus genuit Ludovicum; J35. in : Philippus genuit Ludovicum, Ludovicus ge-
nuit Ludovicum, Ludovicus genuit Philippum, quibus alius adscripsit;TJhilippusgenuit Ludovicum,Lu-
dovicusgentiitLudovicumbonum, LudovicusPhilippum. B5. in : per eam Pictavos possedit omnemque
Aqnitaniain; B6. aulemusquead Dagobertusjam defuncti erant, anni 1241.—HorumomniumlocoD. post
Godefridumct Balduinuroconlinuopergunt ila, ul supra expressitnus.